АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «08» ноября 2017 г.                                                                                   № 981

В  соответствии   со  статьей 28 Устава  муниципального образования

«Мирный»,     администрация       Мирного   п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:

  постановление мэра Мирного от 02 февраля 2007 года № 183 «Об

утверждении Положения о комиссии по вопросам переселения  из

закрытого административного - территориального  образования   Мирный»;

 постановление администрации Мирного от 14 апреля 2008 года № 471

«О внесении изменений в Положение о комиссии по вопросам переселения

граждан из закрытого административного - территориального  образования

Мирный, утвержденное постановлением мэра Мирного от 2 февраля 2007

года № 183»;

постановление   администрации   Мирного   от   03  декабря  2013   года

№ 2199 «Об утверждении состава комиссии по вопросам переселения

граждан из закрытого административно-территориального образования

Мирный»;

 постановление   администрации   Мирного   от   11  августа  2015  года

№ 1292 « О внесении изменений  в состав комиссии по вопросам переселения

из   закрытого    административно - территориального   образования   Мирный,

утвержденный   постановлением   администрации   Мирного  от  03 декабря

2013 года  № 2199;

постановление администрации Мирного  от  19 июля 2016 года  №   794

 «О  внесении  изменения   в  постановление   администрации     Мирного   от

О признании утратившими  силу   некоторых   постановлений

   мэра  Мирного,   администрации Мирного

2

03 декабря 2013 года № 2199 «Об утверждении состава комиссии по

вопросам переселения граждан из закрытого административно-

территориального образования Мирный»;

постановление администрации Мирного   от  17 марта  2017 года № 225

 «О  внесении  изменений    в   постановление   администрации   Мирного   от

03 декабря 2013 года № 2199 «Об утверждении состава комиссии по

вопросам переселения граждан из закрытого административно-

территориального образования Мирный»;

постановление администрации Мирного от  20  июня 2017  года   № 535

 «О   внесении   изменения   в   постановление   администрации   Мирного   от

03 декабря 2013 года № 2199 «Об утверждении состава комиссии по

вопросам переселения граждан из закрытого административно-

территориального образования Мирный».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя

главы Мирного – начальника  Муниципального учреждения «Управление

муниципального имущества, строительства и городского хозяйства

администрации Мирного» Соловьева В.П.

 И.о. главы  Мирного                                                                           Н.Л. Бикус